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 NUMERO OPENRUNNER : 18652015     

Lieu de départ : EVREUX  Salle Omnisports, Avenue Aristide Briand Départ :  7H30 

LOCALITES Numéro de route 
KM KM 

PARTIEL TOTAL 

EVREUX 

Parking Prés du bel ébat : sortie à gauche et 1ere a gauche : 
Avenue Aristide Briand : traverser D1013 au Feu et 1ere à 
droite Rue Jean Bouin - 1ere à droite Rue d’Harrouard et à 

droite, route de Conches : traverser D1013 au Feu tout droit 
Rue de Valesme 

1ere à gauche piste cyclable tout droit Chemin de Cambolle   

0,0 0,0 

PARVILLE D613 rond point d39 4   4 

GAUVILLE LA CAMPAGNE 1ERE A DROITE  3  7 

SACQUENVILLE GAUCHE ET DROITE 4 11 

BACQUEBUIS A DROITE  D60 ET 1ER A GAUCHE 3 14 

FEUGEROLLES A GAUCHE  4 18 

ST AUBIN D'ESCROVILLE TOUT DROIT TRAV D133 5 23 

MARBEUF  TOUT DROIT D84 ET 1ere A DROITE 2 25 

IVILLE D840 ET 2eme A DROITE  5 30 

EPEGARD TOUT DROIT BEAUFOUR 2eme  A GAUCHE  D39 4 34 

LA NEUVILLE DU BOSC D39-D581 et 1ere GCHE ‘’La mare Ribiere’’ TOUT DROIT 6 40 

BONNEVILLE-APTOT D38 PASSER SUR A28 13 53 

BOISSEY LE CHATEL D124 et a GCH D582 REPASSER SUR A28 3 56 

ST LEGER du GENETEY SORTIE A GCHE et TOUT DROIT ‘’ les Epinais’’ 3 59 

 A DROITE /GCHE D88-D91   
MONTFORT/RISLE 

(Contrôle) 
D130 et DROITE D47 9 68 

ST PHILBERT/RISLE A DROITE D39 ‘’La planche st Antoine’’ A GCH 1 69 

CAMPIGNY TOUT DROIT et 1ere  A GCH et A GCH  9 78 

ST ETIENNE L’ALLIER TOUT DROIT ‘’ Les Portes ‘’et A GCH D29 6 84 

ST GORGES DU VIEVRE D38 5 89 

ST BENOIT des OMBRES A DROITE et 2eme A GCH 3 92 

NEUVILLE sur AUTHOU D26 3 95 

BRIONNE  
(Contrôle) 

TRV D438 et 2eme A DROITE ‘’Rue Tragin’’- D130 A GAUCHE  
Rond-Point Mairie :  RAVITO puis D130-D23 

8 103 

BEAUMONTEL A DROITE D133 ET TOUT DROIT 12 115 

BEAUMONT LE ROGER C CARREFOUR D23 ET 2eme A DROITE COTE 3 118 

BARC D32 ET A GAUCHE 3 121 

FAVEROLLE la CAMPAGNE TOUT DROIT TRAV D840 TOUT DROIT  11 132 

  A DROITE LES BUISSONS     

LE COUDRAY Rond point TRAV D61 ET TOUT DROIT 4 136 

LA BRETONNIERE D74-D60 1ER A DRT A DRT ET A GAUCHE 3 139 

  TOUT DROIT 1ER A DROITE ET A GAUCHE    

ST JEAN DE MORSENT TOUT DROIT D830 5 144 

EVREUX 
A DROITE RUE DES QUINCONCES ET A GAUCHE AV ARISTDE 

BRIAND : SALLE OMNISPORT 
7 151 

https://www.openrunner.com/route-details/18652015

